
UCHWAŁA Nr XXXVM |330|50/f1 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 $ \ & u p U A 5 0  4 ^ .

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego

Na podstawie art, 7a i art, 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2016r, poz. 814, zm.: poz. 1579, poz. 
1948, Dz. U, z 2017 r. poz, 730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust,
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, zm.: poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz, 
659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Kartuskiemu pomocy finansowej w wysokości 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 0/100) z przeznaczeniem na 
likwidację skutków nawałnic.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określi 
umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Łowickiego i Zarządem Powiatu 
Kartuskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PB,SE v70:DN 1C.2ĄCY RADY




